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hk.

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Denizlerde yapılan su ürünleri avcılığı konusunda kurulacak olan bilim kurulunda yer almak 
üzere, konuya  ilişkin  ulusal  ve/veya uluslararası çalışmaları bulunan  bir asil bir yedek öğretim üyesi 
görevlendirilmesi talebi hakkında, Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğünden alınan 14.09.2022 tarih ve E-67852565-140.02.01-6961638 sayılı yazı ilişikte 
gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve görevlendirilecek öğretim üyelerine ilişkin teklifinizin 20.09.2022 tarihi mesai 
bitimine kadar Rektörlüğümüze gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı (1 sayfa)
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Dr. Mustafa Altuğ ATALAY

Bakan a.
Genel Müdür

 
 

Sayı : E-67852565-140.02.01-6961638

Konu : Balıkçılık ve Su Ürünleri Bilim Kurulu
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Bakanlığımızca,  su  ve  su  ürünleri  kaynaklarının  korunması,  sürdürülebilir  işletilmesi  ve  su
ürünleri  avcılığı  konusundaki  gündemde  olan  hususların  görüşülerek  Bakanlıkça  alınacak  kararlara
yardımcı olunması amacıyla tavsiyelerde bulunmak üzere konu bazlı bilim kurulları oluşturulacaktır.

Bu kapsamda, denizlerde yapılan su ürünleri avcılığı konusunda kurulacak olan bilim kurulunda
görev  alacak,    Üniversiteniz  ilgili  Enstitü/Fakültelerinizde  görevli,  konuya  ilişkin  ulusal  ve/veya
uluslararası çalışmaları bulunan bir asil bir yedek öğretim üyesi bilgilerinin 21/09/2022  tarihine kadar
Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususunda, gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğüne
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğüne
Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
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